Администрация

муниципального образования

«Новосергиевский район Оренбургской области»

МКУ «Отдел образования администрации МО

«Новосергиевского района Оренбургской области»

461200, п. Новосергиевка, Ул. Краснопартизанская, 45

телефон и факс (8-35339) 2-11-74

E-mail:  56ouo30@obraz-orenburg.ru
Сайт: http://novoserg-roo.ucoz.ru

Исх. №        от « ___ » ________2013 г
	Генеральному директору ООО «Юкоз Медиа»

Курт Евгению Александровичу от

(наименование организации)

________________________________________

(должность, Ф.И.О. директора (заведущего))

Заявление

Уважаемый Евгений Александрович!

Сайт   _________________________________
являются официальными сайтами МОБУ « ________________________  ___________________________________». Просим Вас оказать содействие в виде снятия рекламного баннера с сайта.

Директор (Заведующий)
________________            ________________

(подпись)

(расшифровка подписи)
Исп.: ________________
Тел.(35339) __________